РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 884 от 11.04.2014
О внесении изменения

в распоряжение Администрации города от 18.08.2010 № 2637

«Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центра развития

ребенка – детского сада № 8 «Огонёк»
В соответствии с Федеральным законом от 0311.2006 № 174-ФЗ «Об авто-номных учреждениях» (с изменениями от 21.12.2013), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.08.2010 № 2637       «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребенка – детского сада № 8 «Огонёк» (с изменениями от 21.07.2011 № 1921, 16.08.2011 № 2260, 06.08.2013 № 2750, 25.02.2014 № 424) следующее изменение:

в приложении к постановлению слова «Алексеева Ирина Николаевна» заменить словами «Синюкова Ирина Михайловна».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

        Д.В. Попов